[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2025 года № 469
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 25 ноября 2014 года №  570 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Город Отрадное»»

В соответствии с частью 9 статьи 5, пункта 5  части 1 статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании технического паспорта Филиала ГУП «ЛЕНОБЛИНВЕНТАРИЗАЦИЯ» Кировского БТИ от 26 июня  2018 года инв.№ 2388, администрация Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
	1.Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 25 ноября   2014 года №  570 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Город Отрадное»», пунктом 93 следующего содержания:
№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный номер

	«93
	Автомобильная дорога,  Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное от Никольского шоссе в направлении ТВЛПХ «Деревня Львовские лужки» до земель  лесного фонда в границах города
	41 225 504 ОП МП 093»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      А.С. Морозов
Разослано: дело-2, УЖКХ-1,ФЭУ-1, ОУ и О-1, УИМАГ-2, СМИ, прокуратура, сайт www.otradnoe-na-neve.ru